

ÅRSREDOVISNING

för

Jenny Sörling kommunikation AB

Org.nr. 556979-2962

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jenny Sörling, Styrelseledamot
2025-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att hjälpa företag med kommunikationstjänster.
Företagets säte är Marks kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sina arbetstid och därmed har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 110 148	694 064	1 028 472	1 123 733
Resultat efter finansiella poster	105 388	141 548	450 434	161 400
Soliditet (%)	82,34	87,36	83,72	83,64
Balansomslutning	1 284 959	1 116 128	1 027 958	1 626 768

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	139 134	677 181	866 315
Balanseras i ny räkning		677 181	-677 181	0
Årets resultat			61 624	61 624
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>816 315</u>	<u>61 624</u>	<u>927 939</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	816 314
Årets resultat	<u>61 624</u>
	877 938

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>877 938</u>
	877 938

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 110 148	694 064
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>96 054</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 110 148	790 118
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-165 710	-112 727
Övriga externa kostnader		-185 079	-220 780
Personalkostnader	2	<u>-668 715</u>	<u>-344 618</u>
Summa rörelsekostnader		-1 019 504	-678 125
Rörelseresultat		90 644	111 993
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	22 448
Ränteintäkter		14 803	7 118
Räntekostnader		<u>-59</u>	<u>-11</u>
Summa finansiella poster		14 744	29 555
Resultat efter finansiella poster		105 388	141 548
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-27 000</u>	<u>130 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-27 000	130 000
Resultat före skatt		78 388	271 548
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 764	-53 914
Årets resultat		<u>61 624</u>	<u>217 634</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

600

600

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

43 542

43 542

Summa finansiella anläggningstillgångar

44 142

44 142

Summa anläggningstillgångar

44 142

44 142

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

214 075

198 413

Fordringar hos koncernföretag

150 000

0

Övriga fordringar

95 282

36 651

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

105 000

165 000

Summa kortfristiga fordringar

564 357

400 064

Kassa och bank

Kassa och bank

676 460

671 922

Summa kassa och bank

676 460

671 922

Summa omsättningstillgångar

1 240 817

1 071 986

SUMMA TILLGÅNGAR

1 284 959

1 116 128

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

816 314

139 134

Årets resultat

61 624

677 181

Summa fritt eget kapital

877 938

816 315

Summa eget kapital

927 938

866 315

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

164 000

137 000

Summa obeskattade reserver

164 000

137 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 644

1 969

Övriga skulder

136 138

55 605

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 239

55 239

Summa kortfristiga skulder

193 021

112 813

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 284 959

1 116 128

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	43 542	435 417
	Försäljningar	0	-391 875
	Utgående anskaffningsvärden	43 542	43 542
	Redovisat värde	43 542	43 542

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Jenny och Anders Sörling Holding AB, Org. nr 559348-4438, säte Mark.

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Jenny Sörling
Jenny Sörling

2025-02-02